
PRŮVODNÍ  LIST  ZADÁNÍ 

 
 

Stránka 1 z 3 

 

Název zakázky: „Energetický management pro objekty města a jeho p.o.“ 

  

Druh zakázky:    Dodávka          Služba          Stavební práce 

 

Předpokládaná hodnota: 100.000,00 Kč – bez DPH 

  

Rozpočtová skladba: 

§ POL. ORJ ORG 

3639 5169 7000  

    

    

 
 

 
 
 

Město Studénka nemá zavedený energetický management (dále jen EM), který je však požadován u 
provádění energetických opatření budov, na které město obdrželo datace. Dále pak město nemá zavedenou 
kontrolu spotřeb energií (elektřiny, plynu, tepla, vodného a stočného) pro jednotlivá OM města i všech jeho 
příspěvkových organizací. 
 

 
 
 

Evidence spotřeb energií pro jednotlivá OM 
 

 
 
 
 

Kontrola spotřeb energií. 
 

 
 
 

Zadávací dokumentace není zpracována. Budou osloveny tři firmy, které se touto problematikou zabývají. 

  
Ostatní doklady: 
----- 
 
Pozn. : popsat, co je zadáním (vstupní informace) – popř. co zadání tvoří (projektová dokumentace, 

technická zpráva, výkresy apod.); uvést, jak si dodavatel vstupní informace opatří (zaměření, ověření 
stavu apod.). Možno vložit odkazy na přílohy. 

 

 
 

 
 
 

Základní hodnotící 
kritérium 

   Ekonomická výhodnost          Nejnižší nabídková cena 

Dílčí hodnotící kritéria Cena Kč včetně DPH 100 % 

 
Pozn. : Upřednostněte hodnotící kritérium „Nejnižší nabídková cena“. 

V případě použití hodnotícího kritéria „Ekonomická výhodnost“ namodelujte optimální členění 
požadovaných kritérií a jejich vah v hodnotící tabulce „hodnoceni_ek_vyhodnost.xls. 

Zadávací dokumentace: 

 

Hodnotící kritéria: 

 

Popis STÁVAJÍCÍHO stavu: 

 

Uveďte CÍL – ČEHO má být DOSAŽENO: 

 

Přesná specifikace předmětu zakázky: 

 

file://///01mu/spol/MHUM/VEREJNE_ZAKAZKY_MHUM/Verejne_zakazky_2017/VO-Postovni/ZP.doc


Stránka 2 z 3 

V případě členění nabídky na několik dílčích částí (např. několik cen, lhůt plnění apod.) uveďte 
způsob hodnocení nabídky. Totéž je nezbytné stanovit v případě požadavku na VARIANTNÍ 
nabídky ! 

 

 
 
 
 

Zakázka bude přidělena a smlouva bude uzavřena s žadatelem, který nabídne nejnižší nabídkovou cenu.  
 

 
 
 

Komise pro otvírání obálek, posouzení kvalifikace , posouzení a hodnocení nabídek 

 Titul, jméno a příjmení Pracovní zařazení / funkce 

předseda Ing. Jindřich Lev  vedoucí odboru MHÚM  

náhradník Ing. Eva Ďuláková referentka odb. MHÚM  

člen Renáta Knoppová referentka odb. MHÚM 

náhradník Zdeněk Odvářka referent odb. MHÚM 

člen Bc. Lukáš Kaňuščák referent odb. MHÚM 

náhradník Milena Tichavská referentka odb. MHÚM 

 
Pozn.: V případě že některý z navržených členů se nebude moci jednání účastnit, příslušný VO operativně 

určí náhradníka.  
 

 
 
 

1. GADES solution s.r.o 

2. FIN-servis, a.s. 

3. Porsenna, s.r.o.  

 
 
 
 

17.07.2017 v 10:30 hod. 
 

 

Průvodní list zadání 
vypracoval: 

datum:  

podpis:  

 

 
 
 

 
 
 
 

Za provozovatele: 
datum: 22.05.2017 

podpis: Renáta Knoppová 

 

 
 
 
 

Stanovení zadávacích podmínek: 

 

Návrh členů komise: 

 

Návrh oslovených uchazečů: 

 

Termín hodnocení nabídek: 

 

Stanovisko provozovatele: 

 

Vyjádření schvalovatele (ů) k zadání zakázky: 

 



Stránka 3 z 3 

Finanční pásmo 
od 10.000,-- Kč výše 

(včetně DPH) 

datum: 22.05.2017 

podpis VO: Jindřich Lev 

Finanční pásmo 
od 100.001,-- výše 

(včetně DPH) 

datum:  

podpis UČZ:  

Finanční pásmo 
NAD 400.000,-- Kč 

(včetně DPH) 
usnesení RM:  

 
 
 
 
 
Pozn.: příslušný VO zaznamená své vyjádření, soubor uzamkne pod svým heslem a uvede datum 

záznamu a své jméno a příjmení 
 


